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Exklusiv lägenhet i Benidorm med Medelhavsvyer, samtida design och
förstklassiga bekvämligheter i ett attraktivt kustläge

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Lyxlägenhet i Benidorm Poniente, bara några steg från
havet. 3 sovrum, terrasser med jacuzzi, panoramautsikt,
turist- och bostadslicens med premiumtjänster.

EXKLUSIV LYXLÄGENHET I BENIDORM VÄSTRA – NÅGRA STEG FRÅN

HAVET

Vi presenterar dig en unik möjlighet i ett av de mest exklusiva områdena i

Benidorm Poniente, bara några meter från stranden och omgivet av alla

tjänster: restauranger, butiker och fritidsområden som garanterar ett aktivt

och dynamiskt liv både dag och natt.

Denna magnifika exklusiva lägenhet erbjuder spektakulär panoramautsikt över

Medelhavet och Benidorms moderna silhuett, vilket ger en känsla av

rymlighet, lyx och kosmopolitism jämförbar med världens stora huvudstäder.

Fastigheten har tre sovrum och två kompletta badrum, varav ett ligger en-

suite i huvudsovrummet. Den ståtar med rymliga terrasser med privat jacuzzi,

perfekt för att njuta av Costa Blancas utmärkta klimat året runt. Varje

utrymme har utformats för komfort, funktionalitet och rikligt med naturligt

ljus.

Lägenheten har en aktiv turistlicens, vilket gör den till en utmärkt investering

med hög lönsamhet, samt är idealisk som permanent bostad eller andra

semesterbostad.

Bostadskomplexet erbjuder kompletta och exklusiva gemensamma

utrymmen:

✔ Två pooler, varav en uppvärmd

✔ Fullt utrustat gym

✔ Tennisbanor och multisportplan

✔ Cafeteria i poolområdet

✔ Rymliga gemensamma och rekreationsområden

En fastighet som har allt: förstklassigt läge, lyx, utsikt, bekvämligheter och

lönsamhet. Missa inte chansen att förvärva en exklusiv lägenhet i Benidorm

Poniente, ett av de mest eftertraktade områdena vid Medelhavet.

lucasfox.se/go/alt66306

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Uppvärmd pool,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Tennisbana,  Spa,

Jacuzzi,  Portvakt,  Gym,  Garagem,  Hiss,

Padel-bana,  Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  ,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Turistlicens,

Rullstolar,  Panoramautsikt,  Öppet kök,

Nybyggd,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Basketbollsplan,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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